[bookmark: _GoBack]令和２年７月１６日

　保　護　者　様

安城市教育委員会
総　務　課　長

　　　７月１３日（月）の給食献立一部中止に伴う代替品について
（お知らせ）

　日ごろは、安城市の給食事業にご理解とご協力をいただきありがとうございます。
　先日の献立ではたけのこの一部に異臭があったため、「たけのこの炒め物」の提供を中止させていただきました。ご心配、ご迷惑をおかけしたことをお詫び申し上げます。今後とも、給食の安全管理に努めてまいりますのでよろしくお願いいたします。
　つきましては、下記のとおり代替品を提供させていただきますのでよろしくお願いいたします。

記

１　提供日　　令和２年７月２７日（月）
２　代替品　　ぶどうゼリー（業者直送品）
　　　　　　　アレルゲン：なし

　　　　　　　　　　　　　　　　　担当　総務課給食係　℡７１－２２５３
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　北部調理場　　℡７６－４７００